
การแขงขันกีฬายิงธนู "รายการ ราชบุรี แชมเปยนชิป 2024"
ชมรมยิงธนูจังหวัดราชบุรี (RBRAC24)
อบจ.ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี, From 03-05-2024 to 06-05-2024

Compound รุนอายุไมเกิน 18ป และOpen ชายหญิง
1

8

Aloha Red
ณัฐธัญ อุทัยเสน 
นวยุทธ เลิศเรืองศิลป 
วรณิศพัฒน พงศสุรางค 

Lpss4
ธนาพิพัฒน แตงทอง 
ปณณวัฒน บูรณเครือ 
แจมหทัย สุวงษ 

227 

195 

5

4

Tit82
KEATIPUME SUKTAVORN 
กีรติ คชินทร 
ปณต นาวานภากุล 

Kasetsart University
ณชนก แกวสมบุญ 
ปกรณ สุกะริจิ 
สิทธิพงษ เดชาอนันตพงษ 

216 

218 

3

6

Rya Cp1
ณัฐพล  พัฒนทอง 
ธีรภัทร วิชาพร 
ปฐวิกรณ พิมพภู 

CP EagleCP EAGLE
มันตา รวมลาภ 
วชิรญาณ แสงวิลัย 
รณชัย จีระประวัติ 

219 

217 

7

2

Satra B
นัจภัค นิ่งเจริญ 
อิสรา ศรีพงศเพา 
นรภัทร ธีรธนธัญบูรณ 

Satra A
กิรณา ธีรวโรวงษ 
รุงสิทธิ ศรีพงศเพา 
สิปปกร เกาะแกว 

217 

225 

Aloha Red
Kasetsart University

225 
223 

Rya Cp1
Satra A

225 
228 

Bronze

Kasetsart University
Rya Cp1

224 
223 

Gold

Aloha Red
Satra A

226 
230 
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